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つくば茜鶏

おすすめ料理

筑波山麓で育った希少なブランド鶏

鶏の健康を第一に考え、抗生物質や抗菌剤を一切投与せず
純植物性飼料のみで、七十日前後手間暇かけて育てました
きめ細やかな肉質で臭みが少なく
むね肉でも柔らかくジューシーなお肉です

茜鶏そば/うどん 茜鶏そば/うどん つけ麺風

茜鶏からあげ定食

茜鶏串焼き

※提供にお時間かかります

茜鶏親子丼

あかねどり

（たれ・塩）

1200円

1200円

600円

1200円

1500円

つくばうどん
1200円

　つ … つくば茜鶏のつくね
　く … 地元で採れた黒野菜
　ば … 茨城県産ローズポークのバラ肉

うどんは地産小麦に霞ヶ浦産蓮根粉を練りこんだレンコン麺

筑波山名物



ざるそば/うどん

冷やし山菜そば/うどん

冷やしたぬきそば/うどん

冷やしとろろそば/うどん

天ざるそば/うどん

800円

900円

900円

1000円

1500円

そば・うどん（冷）

山菜そば

けんちんうどん

冷やしとろろそば

冷やしたぬきうどん

そば・うどん（温）
たぬきそば/うどん

山菜そば/うどん

なめこそば/うどん

とろろそば/うどん

けんちんそば/うどん

海老天そば/うどん

900円

900円

900円

1000円

1000円

1000円

＋300円で大盛倍量！！
※当店は税込み表記です

そば・うどん
そばは太めの田舎蕎麦

うどんは霞ケ浦れんこん麺
※そば湯の提供はございません



おつまみ山菜

自家製ゆず味噌おでん

もつ煮込み

ちょこっとろろ

煮込みおでん（冬季限定）

ところてん（夏季限定）

なめこ汁

けんちん汁

つくば茜鶏のから揚げ

天ぷら盛り合わせ

ライス

半ライス

400円

500円

600円

600円

600円

500円

300円

500円

1200円

1200円

300円

200円

もつ煮込み定食

自家製ゆず味噌おでん

大人気の自家製ゆず味噌！！
お土産も販売中

ご飯
茨城藁納豆ごはん

玉子丼

カレーライス

もつ煮込み定食

とろろ定食

かつ丼

ロースかつ定食

海老フライ定食

天ぷら定食

500円

900円

900円

1000円

1200円

1200円

1300円

1300円

1500円

＋200円でごはん大盛！

一品料理

茨城藁納豆ごはん

お蕎麦もご飯も食べたい‼
そんな時にちょこっと付け足し

納豆ご飯
(★藁納豆は売店でも販売中★)

※筑波山麓で育まれた筑波北条米使用



自家製天狗まんじゅう

甘味
自家製天狗まんじゅう（1個）

筑波三色だんご（1串）

生乳ソフトクリーム

ブラックベリーソフトクリーム

福来みかんソフトクリーム

アイスクリーム チョコソース

クリームぜんざい

おしるこ

かき氷（夏季限定）

100円

150円

400円

450円

450円

500円

500円

500円

別紙参照

筑波三色だんご
（黄：ゴマあん、白：くるみあん、緑：つぶあん）

おしるこ



生ビール！！

地酒各種！！

茨城が誇る
サザコーヒー使用

筑波山麓の果実を原料とした
サイダー

お酒
キリン生ビール（中ジョッキ）

　　　　　　　（グラス）

アサヒ瓶ビール（中瓶）

ノンアルコールビール

ハイボール

バーボン水割り

焼酎水割り

ウーロンハイ

日本酒 地酒（花の井 清酒）

   （霧筑波 特別本醸造）

   （霧筑波 純米大吟醸）

600円

400円

600円

400円

600円

500円

500円

500円

500円

700円

900円

ソフトドリンク

コーヒー（ホット・アイス）

オレンジジュース

コーラ

三ツ矢サイダー

筑波山麓サイダー各種

ウーロン茶（ホット・アイス）

甘酒（冬季限定）

コーラフロート

クリームソーダ

コーヒーフロート

（梨・苺・ブルーベリー・メロン・柚子）

（柚子スパークリング 500円 ※お酒）

500円

400円

400円

400円

400円

400円

500円

600円

600円

700円

（ホットコーヒーのみ）


